

**新
体
験**

いつでもどこでも
いつでもどこでも
いつでもどこでも



冷蔵庫のドアポケットにピッタリのサイズ。
しかも、片手で持ちやすく、
簡単にきれいに盛りつけできます。

ボトルから
そのままかける具
カレー味 甘口
215g

ボトルから
そのままかける具
カレー味 辛口
215g

ごはんやパンにそのままかけて、アレンジ自在



ボトルから
そのままかける具
カレー味 甘口



【原材料名】

粒状大豆たん白(国内製造)、にんじん、果糖ぶどう糖液糖、たけのこ、たまねぎ、トマトペースト、砂糖、植物油脂、食塩、ローストオニオンペースト(豚肉を含む)、醸造酢、ビーフェキス、ガーリックペースト、カレー粉、香辛料、酵母エキス/増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、pH調整剤

【内容量】215g 【容器・入数】ボトル容器 (10本入×2) 【賞味期限】12ヶ月

【商品特徴】

- ご飯やパンにそのままかけて食べる事ができるスパイス控えめな甘口カレータイプ
- ボトル入りなのでお茶碗一杯など、ちょっと食べたい時に手軽に適量かけて食べる事ができます。
- 大豆ミート、にんじん、たけのこ、たまねぎの具入りです。
- カレー味なので使い方がいい。アレンジメニューを楽しめます。
- 化学調味料不使用

入数	重量		
	単品	ボール	ケース
10(本)×2	235(g)	2.49(kg)	4.98(kg)
サイズ(幅×奥行×高さ)			
単品	ボール	ケース	
72×47×130(mm)	258×158×153(mm)	258×316×153(mm)	
JANコード	ITFコード(ボール)	メーカープライベートコード	
49-02168-22376-4	2-49-02168-22376-8	138010	
栄養成分(100gあたり)			
エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)
111	2.9	3.3	17.5
アレルギー(特定原材料)			
えび	かに	小麦	そば
-	-	-	-



ボトルから
そのままかける具
カレー味 辛口



【原材料名】

粒状大豆たん白(国内製造)、にんじん、果糖ぶどう糖液糖、たけのこ、たまねぎ、トマトペースト、植物油脂、食塩、砂糖、ローストオニオンペースト(豚肉を含む)、醸造酢、ビーフェキス、ガーリックペースト、カレー粉、香辛料、酵母エキス/増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、カラメル色素、pH調整剤、香辛料抽出物

【内容量】215g 【容器・入数】ボトル容器 (10本入×2) 【賞味期限】12ヶ月

【商品特徴】

- ご飯やパンにそのままかけて食べる事ができる数種類の香辛料が効いた辛口カレータイプ
- ボトル入りなのでお茶碗一杯など、ちょっと食べたい時に手軽に適量かけて食べる事ができます。
- 大豆ミート、にんじん、たけのこ、たまねぎの具入りです。
- カレー味なので使い方がいい。アレンジメニューを楽しめます。
- 化学調味料不使用

入数	重量		
	単品	ボール	ケース
10(本)×2	235(g)	2.49(kg)	4.98(kg)
サイズ(幅×奥行×高さ)			
単品	ボール	ケース	
72×47×130(mm)	258×158×153(mm)	258×316×153(mm)	
JANコード	ITFコード(ボール)	メーカープライベートコード	
49-02168-22377-1	2-49-02168-22377-5	138020	
栄養成分(100gあたり)			
エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)
105	3.1	3.3	15.6
アレルギー(特定原材料)			
えび	かに	小麦	そば
-	-	-	-



甘口の使用例



さっとかけて、
カレーうどんに

ご飯と混ぜて
煮込むと
リゾット風に♪



辛口の使用例

ホットドッグに
かけて、
お弁当にも♪



オムレツ&
混ぜご飯などにも!



こんなシーンで
大活躍!

- 1 忙しい朝のお弁当作りやご飯のおともに
- 2 さっと手間なくきれいに盛り付けおつまみに
- 3 スプーンいらずで持ち運び便利アウトドアにも